[bookmark: _GoBack]Проект
внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 22 апреля 2025 года № 68 «О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район     Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решений Совета Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 4 от 17 марта 2025 и № 6-127 от 25 марта 2025, Акта приема-передачи объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 33 от 26 марта 2025, Акта приема-передачи объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 34 от 27 марта 2025 Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решил:
	1. Внести в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан       от 22 апреля 2025 года № 68 «О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» изложив в новой редакции:
«1.1. Принять в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан недвижимое имущество:
-  Жилое помещение с кадастровым номером: 02:69:010424:213, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Благовещенск, ул. Щорса, дом 11, корпус 1, квартира 20, общей площадью 33,0 квадратных метров, стоимостью 2 976 291,78 рублей.;
- Жилое помещение с кадастровым номером: 02:69:010103:416, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Благовещенск, ул. Зенцова д.1, квартира 1, общей площадью 32,1 квадратных метров, стоимостью 2 217 958,24 рублей.;
- Жилое помещение с кадастровым номером: 02:69:010103:431, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Благовещенск, ул. Зенцова д.1, квартира 4, общей площадью 32,1 квадратных метров, стоимостью 2 217 958,24 рублей.;
- Жилое помещение с кадастровым номером: 02:69:010103:434, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Благовещенск, ул. Зенцова д.1, квартира 7, общей площадью 32,2 квадратных метров. , стоимостью 2 217 958,24 рублей.;
- Жилое помещение с кадастровым номером: 02:69:010103:407, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Благовещенск, ул. Зенцова д.1, квартира 10, общей площадью 31,7 квадратных метров, стоимостью 2 217 958,24 рублей.;
- Жилое помещение с кадастровым номером: 02:69:010103:410, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Благовещенск, ул. Зенцова д.1, квартира 13, общей площадью 32,2 квадратных метров, стоимостью 2 217 958,24 рублей.;
- Жилое помещение с кадастровым номером: 02:69:010103:417, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Благовещенск, ул. Зенцова д.1, квартира 19, общей площадью 32,3 квадратных метров, стоимостью 2 217 958,24 рублей.;
- Жилое помещение с кадастровым номером: 02:69:010103:423, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Благовещенск, ул. Зенцова д.1, квартира 25, общей площадью 32,3 квадратных метров, стоимостью 2 217 958,24 рублей.»
2. Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Полюдов В.С.)